possit esse actualiter sicut alio. duo est contra
latia hanc omnis illas codiciles et tamen nullam
la virtute potest fieri unum correlatum sicut
alio. Opio propria. Ideo namque nihil
actus sed quae una res possit esse sicut altera et ac
ta existere alicuius distinguunt realiter ad mis
regraduntur. tria pars est quae sit absoluta et non
respectiva et propter unum correlatum non exi
stet sicut alterum. sed est posse esse per se immutabile
alicuius productoris. namque non potest esse perse
tamen in alicuius productoris non potest per se sta
re et ista est codicilum meum. tertium est quod nullo
modo repetetur ab altero non propter talum atesse non propter
talem ad coquari et ista codicilum fecit me
repetitur est a forma proprium. atesse actualiter ex
istentie cum teneat purum potentiale. Et
iam nullo modo potest actualiter fieri sine for
ma. Ad secundum dico quod in hoc per forma or
die non quia est receptivum forme. esse tamen ac
tualiter existentie non postea est ipsa forma
sed effectus formalis ipsius et iam non nul
lo modo potest habere actualitatem forme quod
est ipsum esse sine forma. Ut de propriebus sit alba
per accidens ordine non quia esse album est effec
tus albedinis et non postea albedine non potest alba habere
esse album sicut albedine non potest habere esse
albedo nisi sit forma eiusdem. Ad tertium
dico quod si sit copatio inter prius et posterius respec
tu alicuius tertii. non si copatur alba ad albe
diem respectu esse album quoniam alba sit
per albedine non potest esse alba sine
albedo et tamen copatio sit in posteriori. co
patum est in forma respectu esse actualiter
existentie quod est effectus forme. Et iam quoniam
alba in hoc non potest actualiter exi
stere sicut forma. Ad tertium cum dico non

minus repetetur accidens alba. dico quod non
est simile de actio. ratiōne et tempore ratione
Et ratiōne huius est quoniam accidens quod cum quod teneat
aliquam actualitatem. est quod cum quod accidens que
dā forma forma aut et accidens id est
id quod huius accidens teneat aliquam actualitatem quod
huius perfectam. materia autem de se nullum ac
tum dicitur sed solū est pura potest id dicere. bea
tus augustinus quod materia est prevenit
quod non dicitur te accidere aliquo et repugnat
magis mente existere sicut forma alicuius huius esse
quoniam accidens sicut alba cum de se habet aliquod
esse actualiter quod non huius materia. dico ergo ad
maiorem quod in aliis magis repetetur materia
a forma quoniam accidens alba. repetetur est accidens
alba subiectum et essentia. est alba est subiectum accidentis
et causa efficiens eorum nullo istorum modo
repetetur materia a forma non est a forma
sicut nec causa effectus ipsius quoniam ita
adesse actualiter existentie. magis repetetur in
aformam quoniam accidens a alba. non sic enim est ma
teria est pura potest et quod in id ad tale esse te
petetur totaliter a forma. accidens tamen non est pura
potest. immo dicit aliquem actu te ipsum quoniam
ad tale esse non repetetur totaliter alba et sic
ista propriez non est totaliter sua immo quod facit ad
proprietatem est est totaliter suam. Ad quartum
cum dico sic se habet intellectus adspicere intellectus
gibiles dico quod illa ratio magis concludit
oppoſitum quoniam propriez. Cum ergo est ad utrumque
oppositam rationem recitat doctor non egidius
in ratione similitudine coet eos dicens. quod secundum est log
icopotest pura in aliquo genere determinata ut
potest in non intelligibili et potest pura similitudine
et absolute in generare entitatem. non pura po
tentia in genere determinata non excludit
omnem accidens sed solum accidens intellectus genere

ipsa autem potest simpliciter necessitate excludit omnem actionem per quam non sicut se habet potest pura iatiquo genere ad actum illius generis ita potentia pura ad actum simpliciter. Propter puram itaque genere excludit omnem actionem illius generis et potest pura iatiquo ente excludit simpliciter omnem actionem illius generis tamen forma le quoniam redditus est quod per eos est habens genere. Credo eis. a. quod ut per quam est contineat est cum dicitur in b. quod potest quod nullam spem intelligibilem recipet. Dicoque nescio est eo quod intellectus sit in pura potestate in tali genere. quod non est potest pura simpliciter. materia autem non soli est potest pura simpliciter iatiquo similitudinem in modo uno non sequitur ex presummis immo totum opus suum. nam si intellectus tenudatus est in forma intelligibili quod est pura potentia italique generis nullo modo est actu intellectus ita in. quod est pura potentia simpliciter non tenetur omni forma nullo modo dicitur actu ens. Secundus articulus. Quatuor ad hanc articulatum dicuntur alii doctores iocomposito ex materia et forma de necessitate plures formas subales esse. isti autem sunt diuersi nam quodammodo eorum dicunt soli in hoc esse plures formas subales. Alii non solum dicunt in hoc sunt in quibus alii

Opio anglica et minorum. Alii dicunt hanc quoniam iocomposito absolute omnis est isti doctores concordant in hoc quod in hoc est alia est forma subalis per quam est hoc et alia per quam est aliud et sic de singulis. nam ad hoc competit ei essentia et inservit in qua est suba et ad inquit corpus et ad inquit alius et alius inquit hoc. Hac autem concordiam probatur multipliciter. Propter sic quod competit hoc per formam quam est hoc competit secundum inquit corpus per quam est hoc. Subiunctio quod iocomposito non sit in una forma

ma sed quod competit hoc competit secundum per formam quam est hoc seu inquit hoc videlicet est subiecta est aliquid premissarum non. a. ista est tesi est nota nam ex proposito predicti testis subiectus illud quod non competit hoc in suam hanc non competit potest competit per formam per quam est hoc genere. b. est subiecta non est subiecta supposito quod si in hoc mente non est hanc una forma et per illam est hoc quod competit ei totum competit sibi ipsam formam. quod non habet aliud reliquum est necessario idem supponere esse filium. a. quod iocomposito tantum sit una forma subiecta est genere plures in compagno. Tercie adueniente autem ista corpori humano vel cedit ei autem subiecta vel manes similares ea. per quam non potest dari reliquum est et erunt plures forme subiectae iocomposito. probatur assumptum nam si autem subiecta competit ipsi autem intellectus vel cedit anquam istud ducatur intellectus vel post eius introductionem vel ieo dicitur subiecta cedit in quo intellectus introducitur quod non est dare medium non potest duci quod autem quod sequitur quod materia possit existere actu puro tunc sine forma quod est inveniens si autem dicatur quod post habet propulsum quia per aliquo nomen est duci forme iocomposito et sic plures et eadem ratione semper possunt si autem tertiis ieo istanti cedit subiecta cedit subiecta. Tertius. sequitur magnam inconvenientiam sicut unum et idem subiectum iuno et eodem instanti est et non est ratione forme cedentis non est et est ratione forme introducentis tunc vel in illo istanti autem subiecta est tota ex corpore vel tota incorpore vel per ipsum in corpore et per ipsum ex corpore si tertiis primis habebit propositum nam in illo eodem instanti cum autem intellectu sit introducenda similiter erit duci forme meodum si tertiis est emendatio continetur.

dicto quia in illo non cedit scriptia in quo tota ex corpore est quod cum cessit deperire ideo de istate ceteret et non ceteret. Item si aliquo istate est ex corpore totaliter necatio separata fuit inter se a cope ialio istate et cum ita duo istatia cadat tamen modum in isto in statu manaret in actu sicut forma per modum ueiens. si autem deficere continetur sequitur magnus in conuenientia non tamen in illo istate una forma est communio quam totaliter in realitate. nullo ergo modo ut posse est quia scriptia cedat in intellectu et per omnes manifestum est illa et sic dicitur ad ultimum existit plures forme in corpore. sed id si in hoc non est nisi una forma scilicet secreta quod non est genitus omnis est secundum ipsum. nam non est generatus reale in me quod manifestum est generabilis et incorruptibilis. item in reale forme quod si in hoc non est nisi una. sed etiam aia intellectua sicut intellectu in genere seducit ab eis peccatum nichil. sed hinc possit dicere genitus est autem in parte. sed sic in parte est corruptibile et in corruptibile in aliquo idem significari aliter est dictoria de eodem significare est scriptura et intellectus separantur secundum corruptibile et in corruptibile est secundum ratione scriptura est intellectus et intellectus idem significari in aliquo cum est recipitur in hoc erunt ibi distincte et plures. Preter istas ratiocinationes adducunt theologice probantes in corpore Christi esse aliud formam scilicet in Christo est tamen una forma scilicet secreta quod in altari non est secundum corpus Christi sed forma a Christo. sed sic non si in Christo est tamen una forma scilicet necatio quod est in eo quod est veritas non aia realiter.

ut in sola uero aliisque accidens est per invenit in supposito probatur non sic. consilio patens in corpore Christi aut est conuersio patens in dignitate aut est consilio in animam realiter. aut in materia sola. aut malique accidens per exsupposito non potest dici quod sit consilio in vereitate veritas est ab omnibus conuersione et variacione est abstracta. non tamen potest dici quod sit consilio in animam realiter. nam omnis in quo sit consilio est ibi in sacramenti aia autem realiter ut tenet ab omnibus fidem non est ibi in sacramenti fideliter ex materiali conuertit. unde certe dicitur a theologo quod consilium non sit in animam realiter non potest fieri malique accidens. nam speciali nomine consilio bene dicta vocatur consilium statutum quod est in statu conscientiae secundum spiritum patens in materiali corporis Christi. ultimum non potest dici quod consilio sit in sola materiali propter ea libera nobis a christo edita uerborum Christi forma hinc est corpus meum sed sola materialis non potest dici sed est corpus non mensurabile est taliter conuersio in solam materiali assumptum probatur sic. id enim dominus nostra cooperit esse in distinctione et distinguere per actionem distinguit non potest dici hinc. cum hinc noiet distinctionem non in sola est huius. nam ratione sua non est concepit distinctione aliqua scriptura sua distinctionem est a forma. nam actus est qui distinguere amota est forma nulli potest dici hinc. ultimum non potest dici corpus. nam si sola materia possit dici corpus uero est corpus in quantum est uerum ingenium sive non potest dici corpus per quod est actus quod est secundum. non potest dici corpus de genere sive est duplex corpus de genere sive corporis plures est impredicamento et corpus quod est alta pars compositi quod est tale corpus